<i>Canones ad deiparam sive Theotocarion</i>
		<i>Εἰρημολόγιον (ἤχος α' -πλ. δ')</i>
		<i>Secundae odae</i>
p. 6	Passiones Sancti Arethae et Sociorum	<i>Paraphrasis passionis sancti Arethae et sociorum</i>
		<i>Passio sancti Arethae et sociorum</i>
p. 6	Vitae Sancti Auxentii	<i>Vita Sancti Auxentii</i>
		<i>Vita sancti Auxentii Bithyniae</i>
p. 6	Vitae Sancti Davidis Thessalonicensis	<i>Vita sancti Davidis</i>
		<i>Vita altera sancti Davidis</i>
p. 6	Vitae Sancti Dionysii Areopagitae	<i>Martyrium beati Dionysii Areopagitae</i>
p. 6	Vitae et Miracula Sancti Niconis Jordanitae	<i>Vita sancti Niconis Jordanitae</i>
p. 6	Vitae Sanctae Sirae	<i>Passio sanctae Sirae</i>
p. 6	Vitae sancti Theognii Episcopi Beteliae	<i>Vita sancti Theognii</i>
6-7	John Moschus	<i>Acoluthia sancti Michaeli</i>
6-7	Gregorius Caesariensis	<i>Oratio in patres Nicaenos et in Constantinum imperatorem</i>
6-7	Maximus Confessor	<i>Capita theologica et oecumenica sive Capita gnostica</i>
		<i>Ad Marinum presbyterum</i>
		<i>Ad Marinum presbyterum ex tractatu de operationibus et voluntatibus</i>
		<i>Ex tractatu de operationibus et voluntatis</i>
		<i>Ad Georgium presbyterum ac hegumenum</i>
		<i>In illud: Pater si fieri potest transeat a me calix</i>
		<i>Tomus dogmaticus ad Marinum diaconum</i>
		<i>Exemplum epistulae ad episcopum Nicandrum</i>
		<i>Ad Marinum Cypri presbyterum</i>
		<i>De duabus Christi naturis</i>
		<i>Unionum definitiones</i>
		<i>Theodori Byzantini diaconi quaestiones cum Maximi solutionibus</i>
		<i>Tomus dogmanticus ad Marinum presbyterum</i>
		<i>Capita x de duplici voluntate domini</i>
		<i>Epistulae xlv</i>
		<i>In isagogen Porphyrii et in categorias Aristotelis</i>
		<i>Mystagogia</i>
p. 6-7	Pseudo-Maximus Confessor	<i>Capita gnostica</i>
6-10	Anonyma Tactica Byzantina	<i>De militari scientia</i>
6-15	Novellae et Chrysobulla Imperatorum Post Justinianum	<i>Collatio prima. 566-866</i>
		<i>Collatio secunda. 886-910</i>
		<i>Collatio tertia. 911-1057</i>
		<i>Collatio quarta. 1057-1204</i>
		<i>Collatio quinta. 1204-1453</i>
		<i>Chrysobulla duo imperatorum Trapezuntis</i>
		<i>Alexii IV, Joannis IV et Davidis II</i>
6-15	Hymnographica Byzantina	<i>Hymnographica e doc. Athon. Lavr. G 67 (307)</i>
7	Anastasius Apocrisarius	<i>Epistula ad Theodosium Gangrensem</i>
7	Georgius Presbyter	<i>Adversus haereticos</i>
7	Hesychius Sinaïta	<i>De temperantia et virtute</i>
7	Isaacius Syrus	<i>Orationes ascetici (i-xvi)</i>

		<i>Orationes ascetici (xxvi-lxi)</i>
		<i>Orationes ascetici (lxii-lxxxvi)</i>
		<i>Epistulae i-iv</i>
7	John I	<i>In dormitionem Deiparae (epitome)</i>
7	George Pisides	<i>In sanctam resurrectionem</i>
		<i>De vanitate vitae</i>
		<i>Contra impium Severum Antiochiae</i>
		<i>Hexaameron sive Cosmopoeia</i>
		<i>Ad Alypium</i>
		<i>Epigrammata</i>
7	Theodore Syncellus	<i>Historia de obsidione Avarica Constantinopolis</i>
p. 7	Vitae s. Alypii Stylitae	<i>Vita et encomium s. Alypii stylitae</i>
p. 7	Vitae et Miracula Sancti Demetrii	<i>Passio sancti Demetrii</i>
		<i>Laudatio sancti Demetrii</i>
		<i>Encomium sancti Demetrii</i>
		<i>Oratio in sanctum Demetrium</i>
		<i>Encomium sancti Demetrii (sub auctore Dionysio)</i>
		<i>Passio sancti Demetrii</i>
		<i>Translatio veli et imaginis Constantinopolim</i>
		<i>Versus ad sanctum Demetrium</i>
p. 7	Vitae Sancti Joannis Climaci	<i>Vita sancti Joannis Climaci</i>
		<i>Vita sancti Joannis Climaci</i>
p. 7	Vitae Sancti Joannis Eleemosynarii	<i>Vita sancti Joannis Eleemosynarii</i>
p. 7	Vitae Sancti Martini I Papae	<i>Vita sancti Martini papae</i>
p. 7	Vitae sancti Therapontis	<i>Vita et miracula sancti Therapontis</i>
7-8	Anastasius Sinaïta	<i>Narrationes</i>
7-8	Andreas Cretensis	<i>Canon Magnus</i>
		<i>Laudatio de miraculis sancti Therapontis</i>
		<i>Laudatio sancti Patapii anachoretæ</i>
		<i>Miracula et transit sancti Patapii anachoretæ</i>
		<i>Encomium sancti Patapii anachoretæ</i>
7-8	Gregorius II Papa	<i>Epistula ad Leonem imperatorem</i>
7-8	Joannes Damascenus	<i>Canones</i>
7-8	John of Euboea	<i>Homilia in Lazarum</i>
p. 7-8	Vitae sancti Alexii	<i>Vitae sancti Alexii</i>
		<i>Vita sancti Alexii</i>
		<i>Vita sancti Alexii</i>
		<i>Vita sancti Alexii</i>
		<i>Vita sancti Alexii</i>
8	Vitae Sancti Pauli Junioris Caiumae	<i>Vitae sancti Pauli junioris Caiumae</i>
		<i>Acoluthia sancti Pauli caiumae</i>
8	Vitae Sancti Philothei filii Justini	<i>Narratio sancti Philothei</i>
p. 8	Martyrium Sancti Andreae in Crisi	<i>Martyrium s. Andreae sub imperatore Constantino</i>
		<i>Copronymo</i>
p. 8	Vitae Sancti Cosmae Episcopi Maiumae	<i>Vita Cosmae et Ioannis Damasceni</i>
		<i>Vita Cosmae et Ioannis</i>